
Eurol Additive-S Diesel 
Dīzeļdegvielas piedeva visa degvielas sistēmas uzturēšanai
Preces numurs S008320 Versija 1.1 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Additive-S Diesel ir īpaši atlasītu Eurol Syngis piedevu maisījums. Tas ir izstrādāts kā dīzeļdegvielas piedeva, lai 
uzturētu visu degvielas sistēmu un preventīvi darbotos pret koroziju un kondensāciju degvielas tvertnē un caurulēs. Šis 
produkts arī aizstāj inžektoru tīrītāju, kas bieži tiek izmantots kopā ar sistēmas tīrītāju. Lietošana ir ieteicama, lai 
novērstu un novērstu dīzeļdzinēju piesārņojumu. Eurol Additive-S Diesel nodrošina vienmērīgāku un tīrāku dīzeļdzinēja 
darbību, labāku iedarbināšanu, mazāku izmešu daudzumu, zemāku degvielas patēriņu un lielāku motora jaudu. Tas 
nesatur hloru.

Produkta priekšrocības
• Smagām noslogotām dīzeļdzinējiem, piemēram, zemes pārvietošanas tehnikā, kuģos un ģeneratoros 
• Draudzīgāks videi un drošs lietošanā 
• Samazina vibrācijas un troksni 
• Ļoti ieteicams lietošanai ar HVO 
• Aizsargā pret nodilumu 
• Samazina degvielas patēriņu 
• Palielina motora jaudu 
• Nesatur hlorparafīnus 
• Ekonomisks lietošanā

Lietošanas instrukcija
• Vispirms nomainiet stipri piesārņotus degvielas filtrus.
• 1000 ml kanniņa Eurol Additive-S Diesel ir piemērota 1000 litriem dīzeļdegvielas.
• Pievienojiet degvielas tvertnei pirms uzpildes, lai nodrošinātu viendabīgu piedevas un degvielas sajaukšanos.
• Ļaujiet piedevai cirkulēt caur degvielas sistēmu, lai nodrošinātu labu darbību.
• Atkārtojiet ik pēc 2 līdz 3 uzpildēm.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa tumši dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.95 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 74 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -39 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


